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Rakkaat lähettäjät ja ystävät!

”Sillä minun ajatukseni eivät ole teidän 
ajatuksianne, eivätkä teidän tienne ole minun 
teitäni, sanoo Herra. Vaan niin paljon korkeampi 
kuin taivas on maata, ovat minun tieni 
korkeammat teidän teitänne ja minun ajatukseni 
teidän ajatuksianne.” Jes. 55:8–9

Olemme saaneet nauttia ihanasta kesästä 
Suomessa ja virvoittavaa on ollut tavata monia 
teistä, rakkaat esirukoilijat seurakuntavierailuilla
ja useilla kesäjuhlilla. Saimme myös perheenä 
virkistyä lähettiretriitissä, kalastella ystävien 
mökillä, kyläillä ja kestitä. Viime viikkoina suunni- 
telmiimme on tullut muutoksia. Olemme yrittä- 
neet sopeutua Jumalan teihin ja ymmärtää hänen 
ajatuksiaan.

Eräällä kalareissulla Eliaksen jalka tarttui johonkin 
oksaan, hän kaatui pahasti ja nelipäisen reisilihak- 
sen jänteitä katkesi polvesta. MRI kuvien valmis- 
tuttua hänet leikattiin Kysissä elokuun lopulla ja 
seuraavana päivänä kotiutettiin. Lääkäri antoi 
hoito-ohjeet ja siinä yhteydessä meille selvisi, että 
jalkaa ei saa pitkään aikaan suoristaa, joten Eliak- 
sen ja Samuelin lentoliput siirrettiin lokakuulle.

Danielin oli tärkeä päästä opiskelemaan uuteen 
kouluun, joten elokuun viimeisenä perjantaina 
matkalaukkuun pakattiin tavarat kotimatkaa 
varten, ja ajoimme Danielin kanssa kohti Ranuaa ja
Oulun hiippakunnan lähetysjuhlia. Oli todella 
mahtavaa tavata niin monia lähetyksen ystäviä ja 
eri lähetysjärjestöjen edustajia. Puitteet olivat 
upeat 600 juhlavieraall, ja aurinkoinen sää lisäsi 
juhlatunnelmaa.
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    (kuvassa Matti Laurila, Eeva, Ulla, Pirkko ja Liisa)

Poukkeen Eeva vei pojan juhlilta Ouluun ja Daniel 
13 v. lensi Oulusta Israeliin, jossa serkut olivat 
kentällä vastassa ja sukulaiset ottivat hänet 
hoiviinsa. Lapsi on lentänyt pesästä.

Eliaksen Ranuan eväät: Läpi ihmiskunnan historian 
Jumala on halunnut, että hänen luotunsa näkisivät 
hänen valmistamansa siunaukset, vaeltaisivat 
valkeudessa ja kääntäisivät katseen totuuteen. 
Mutta ihmisillä on ollut taipumus katsoa toisaalle. 

Adam ja Eeva käänsivät katseensa Jumalan sanan 
totuuden ja kuuliaisuuden siunauksen sijaan 
toisaalle. ”Ja vaimo näki, että siitä puusta oli hyvä 
syödä, ja että se oli ihana katsella ja suloinen puu 
antamaan ymmärrystä.” He uhmasivat Jumalan 
ohjeet ja lankesivat syntiin eivätkä halunneet ottaa
teostaan vastuuta. Jumalan totuus antoi elämän 
Nooalle ja hänen perheelleen, mutta kansa ei 
halunnut nähdä Jumalan valitsemaa pelastusta, 
vaan käänsivät katseensa pois turmiollisin seurauk-
sin. Elämän sijaan he valitsivat kuoleman.

Kun Jeesus Kristus tuli maailmaan, ihmiset eivät 
nähneet Jumalan  valmistavaa siunausta, vaan he 
sulkivat silmänsä totuudelta ja pelastukselta.   
Ihmiset katsoivat toisaalle ja valitsivat Barabbaan. 
Kautta kirkkohistorian ihmiset ovat katsoneet 
mieluummin toisaalle kuin Jumalan valmistamaan 
siunaukseen. Aina tähän päivään asti ihmiset 
katsovat mieluummin maailmaan. He kääntävät 
katseensa Jumalan Sanan ohjeista ja valitsevat 
mieluummin Barabbaan.

mailto:pirkko.said@gmail.com


Jumala kutsuu meitä avaamaan silmämme, 
katsomaan kohti Kristuksen kirkkautta ja Hänen 
meille varaamiaan siunauksia.

”Sillä kaikki mitkä maailmassa on, lihan himo, 
silmäin pyyntö ja elämän korskeus, se ei ole Isästä 
vaan maailmasta. Ja maailma katoaa ja sen himo; 
mutta joka tekee Jumalan tahdon, se 
pysyyiankaikkisesti.” 1 Joh.2:16–17

Yllättävien elämän muutosten keskellä olen usein 
miettinyt puhuttelevaa tarinaa Siunaus vai kirous. 
Tarinan mies oli köyhä ja asui vaimonsa kanssa 
mökissä. Kun heille sattui monenlaisia vastoinkäy-
misiä - tai onnenpotkuja, aina kyläläiset joko 
voivottelivat, että se on kirous tai ylistivät, että se 
on siunaus. Mies vain totesi, että vain Jumala 
tietää onko se siunaus vai kirous. Esim. Kun mies 
löysi villihevosia, kyläläiset ihastelivat, minkä 
siunauksen hän sai, mutta kun hänen poikansa 
hevosella ratsastaessaan putosi sen selästä 
katkaisten jalkansa, kyläläiset valittivat miestä 
kohdanneesta kirouksesta. Mutta kun sota alkoi ja 
muut pojat kylästä joutuivat sotaan, miehen poika 
ei voinut mennä sinne jalkavaivansa vuoksi, ja 
hänen henkensä säästyi. Mies vain totesi, että 
Jumala tietää kaiken, ja kiitti Häntä siitä, että 
hänen poikansa eli.

Elias: ”Kun meitä murretaan tässä maailmassa ja 
elämäämme tulee rajoituksia, helposti valitukset 
ja pettymykset valtaavat mielen ja kärsimys 
hallitsee. Myös Herran tiellä joudumme muiden 
tavoin kärsimyksiin ja kipuihin. Kuitenkin niissä 
kouluissa opimme ymmärtämään, kuinka pieniä ja 
haavoittuvaisia olemme ja mikä etuoikeus on 
saada elää.” 

Haluamme ottaa kaiken elämässämme Jumalan 
kädestä hänen johdatuksenaan. Tässäkin vastoin-
käymisessä olemme kokeneet Jumalan tarkan 
johdatuksen ja rukousten kantavan. Asiat ovat 
järjestyneet ja tarvittava apu on löytynyt. 
Pyydämme saada jäädä rukouksiinne.

Minulla jatkuu vierailut seurakunnissa, mutta 
joitakin muutoksia on tullut alkuperäisiin suunni- 
telmiin. 17.9. Savonlinnan tilaisuus on siirretty 
kevätpuolelle, ja siellä Israelista on kertomassa 
esihenkilöni Sanna Erelä, joka aloitti 1.9.  Israelin 
kentän työaluevastaavana Kylväjässä.
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Syyskuun vierailut

Su 10.9.  Ylivieska kello 14.00 Betania, Kyöstint. 18

Pe 15.9.  Juva kello 13.00 Pyhän ristin Sali

Pe 15.9.  Taipale kello 18.00 seurakuntakodin
                 alakerrassa olokolossa

Ke 20.9.  Kuopio, kello 14.00 Puijonlaakson srk
                 Taivaanpuistontie 3
(Ma 2.10 Eliaksen ja Samuelin lento Israeliin.)

Lokakuun vierailut

Ti 3.10     Kankaanpää kello 17.00 seurakuntasali,
                 Keskuskatu 51

Ke 4.10    Ikaalinen kello 14.00 seurakuntakeskus,
                 Abrahaminkatu 4

To 5.10     Valkeakoski kello 17.00 Mäkelällä,
                  Nuutalantie 304

(Pe 6.10   Kylväjän työyhteisöpäivä Tikkurilassa ja
                  la 7.10 Palaajien päivä Ryttylässä)

Su 8.10     Sastamala&amp; (Huittinen) kello 11.30 
                  alan seurakuntatalo aulasali, ohjelmal-
                  linen ateria

La 14.10   Kuopio 10.00 Naisten aamiainen NNKY,
                  Torikatu 18

La 21.10   Imatra 10.00–14.00 Päiväranta, 
                   lähetystyön leiripäivä

Su 29.10   Kauniainen Raamattuopiston Naisten
                   päivät kello 9.00–10.30 Helsingintie 10
                   Ohjelma kts. alhaalla ss 3-4

Su 29.10   Tampere Kello 17.00 Lielahden kirkko,  
                   Ollinojankatu 2

Siunattuja tapaamisia odotellen, Pirkko



Hyvän 
äärellä

Hyvän äärellä -naistenpäivät: Kun 
yksin en mä jaksa 

Raamatun naiset kokivat samoja tuntoja kuin 
mekin. He kokivat alemmuutta, hy lätyksi 
tulemista, yksinäisyyttä ja pelkoja. Nykynainen
voi samaistua heihin, mutta  tuntea Jumalan 
omana olevansa rakastettu. Jeesuksen luo 
tullessa löytyy elämälle  merkitys, ilo ja 

kiitollisuus. Hänen luokseen tulevatttsaavat 

kuulla ”Teidän vanhuu tenne päiviin saakka 
minä olen sama, vielä kun hiuksenne 
harmaantuvat, minä teitä  kannan. Niin minä 
olen tehnyt ja niin yhä teen, minä nostan ja 
kannan ja pelastan”  (Jes.46:4). 

Tule sinäkin Hyvän äärellä- 

naistenpäiville Sanan ja 

yhteisöllisyyden keskelle.  Lämpimästi 

tervetuloa! 

Marja-Kaarina Marttila Anne Pohtamo-
Hietanen 

rehtori naistyön koordinaattori  

Perjantai 27.10. 

16.30 Ilmoittautuminen ja päivällinen (17.30 
asti) 

18.00 Tervetuloa 
Anne Pohtamo-Hietanen, Anna 
Pöyhönen 

          19.00 Vielä kun hiuksenne 
harmaantuvat, minä teitä 
kannan Marja-Kaarina 
Marttila 

19.15 Älkäämme jättäkö lapsia 
turvattomiksi 

Anne Pohtamo-Hietanen 

20.00 Iltahartaus: Yksinäisen vanhuksen 
vierellä 

Kristiina Niemelä, Musalinjan opiskelijat 
21.00 Iltapala majoittuville 

Lauantai 28.10. 

8.00 Aamupala majoittuville 
9.00 Viisikielisen toivelaulukonsertti 

Anna Pöyhönen 
10.00 Päiväkahvit aulassa 

10.30 Miten arvostan itseäni ja omaa 
elämänlahjaani? 

Maija Nyman
12.00 Lounas 
13.00 Uupumuksesta uuteen alkuun Sari 
Savela 

14.30 Päiväkahvit 
Vapaa-aikaa: Tusculum-kirppis,  

myyjäiset, lehtienlukusali, kirjamyynti,  ulkoilu, 
Annen kirppis 

15.45 Raamatun naiset saivat Jumalan  
suunnitelmissa löytää ihmettelyä,  iloa ja 
kiitollisuutta 

Maija Nyman 

17.00 Päivällinen 
18.00 Konsertti: Jaana Pöllänen  

ja Ville Uusitalo 
kolehti konsertin kuluihin 

19.00 Iltahartaus 
Anna-Liisa Markkula, Anna Pöyhönen 20.00 
Iltapala ja sauna majoittuville 



Sunnuntai 29.10. 

8.00 Aamupala majoittuville 
9.00 Viestiä vierailta mailta 
Kylväjän edustaja 

10.30 Kirjamyynti, Annen kirppis 
11.00 Ehtoollisjumalanpalvelus 

Liturgina Antti Herkkola 
12.30 Lounas ja kahvi 

Hyvää kotimatkaa! Kiitos mukanaolosta. Terve 
tuloa taas Hyvän äärelle keväällä 5.–7.4.2024.  
Laitathan kalenteriisi! 

Mukana tapahumassa: 

Äitien kohtaaminen lauantaina 28.10. 

13.00 Mielenlukutaitoa  ruuhkavuosiin 

15.00 kahvitauko 

15.30 Vahvistusta  
vanhemmuuteen  

Yhteistä ajatusten  
vaihtoa vanhem 

muuden iloista ja  
haasteista 

Päivän teemaan perehdyttää  terveydenhoitaja Anne 
Viinikka. Hän on tehnyt pitkän  työuran Espoossa 
äitiys- ja  lastenneuvoloissa ja kouluter 
veydenhuollossa. Hän vastasi  myös Espoon ja 
Diakonia-am mattikorkeakoulun yhteisestä  
Perhekeskus -hankkeesta  toimien sen projektipäällik 
könä vuosina 2003–2005.  Työuransa viimeiset 12 
vuotta  ennen eläkkeelle jäämistään  Anne toimi 
Mannerheimin  Lastensuojeluliitossa (MLL)  
päällikkönä vanhemmuuden  ryhmämuotoisen tuen 
kehit tämistyössä. 

Jaana 
Pöllänen Maija Nyman Anna Pöyhönen 
Anna-Liisa Markkula 

Hinnat 

Kurssimaksu on 29 €, pelkkä lauantain kurssimaksu 
19 €.  

Maksulla katetaan mm. opetuspalkkioita ja 
puhujien matkakorvauksia sekä muita 
järjestelykus tannuksia. Opiskelija-alennus on 
-10 %.  

TÄYSIHOITO henkilöltä koko viikonlopun ajalta (sis. 
ohjelman, majoituksen ja ruokailut): 

Ystävien talossa (huoneissa wc ja suihku) 
- yhden hengen huoneessa 170 € 
- kahden hengen huoneessa 120 € 

Retroasuntolassa (wc ja suihku käytävän varrella) 
- yhden hengen huoneessa 150 € 
- kahden hengen huoneessa 110 € 

Ateriapaketti muualla majoittuville 
40 € (ei sisällä aamiaisia eikä 
iltapaloja). RUOKALIPPUJA 
myydään erikseen muualla 
majoittuville. 

Ilmoittautuminen Voit ilmoittautua sähköisesti 
verkkosivuilla olevan linkin kautta 20.10.2023 
mennessä.  Tämän jälkeen otamme vastaan vain 
päiväkävijöiden ilmoittautumisia. Sähköinen  
ilmoittautuminen on helppoa ja voit tehdä sen, milloin
vain. Myös sisäänkirjautuminen  opistolle nopeutuu, 
sillä saat osallistumislomakkeesi esitäytettynä. Voit 
ilmoittautua myös  puhelimitse vastaanottoon p. 09 
5123 910 ma-pe klo 9–14. 

Suomen Raamattuopisto, Helsingintie 10, 02700 
Kauniainen   Puh. 09 512 3910, info@sro.fi, 
www.sro.fi  


